令和３年９月６日

保護者 各位

高岡市立万葉小学校

校長 林 由 香

学習発表会の日程変更及び１１月学習公開の中止について（ご案内）

初秋の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動推進にご理解、ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。

さて、下記のとおり、今年度１０月実施予定の学習発表会は、新型コロナウイルス感染症

の状況を考慮し、１１月に予定を変更して実施いたします。また、それに伴い、１１月に予

定していた授業公開は中止といたします。

なお、今後の感染拡大の状況によっては、必要に応じて行事の中止や日程･内容の変更もあり

うることを申し添えます。

保護者の皆様には、より一層のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

＜変更前＞ ＜変更後＞

【学習発表会】 【学習発表会】

・実施日 １０月１０日(日) ・実施日 １１月１４日(日)

・繰替休業日 １０月１１日(月) ・繰替休業日 １１月１５日(月)

【１１月学習公開】 【１１月学習公開】

・実施日 １１月１４日(日) ・中止

・繰替休業日 １１月２２日(月)

※ 学習発表会は、午前中のみの実施とし、昼食（弁当持参)後、午後の学習を行います。

※ 学習発表会への参加は、１家族２名までとさせていただきます。